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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias al resto del Sector Publico

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Donativos

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*

87,304,301.29
22,066,431.40
1,355,350.33
21,290,257.07
775,743.21
187,554.63
41,628,947.31

17.34

43,506,803.43
17,747,234.13
10,138,499.25
12,099,774.98
1,140,000.00
12,350.00
831,064.00
251,133.69
150,000.00
1,136,747.38

43,797,497.86

41,866,118.71
41,866,118.71

58,713,099.33
57,659,113.05
1,053,986.28

-16,846,980.62

2,953,153.83
2,953,153.83
9,876,218.52
2,746,683.48
2,746,683.48
7,129,535.04

-6,923,064.69

20,027,452.55
19,298,112.73

72,603,227.90
21,579,049.43
245,440.00
16,723,375.76
487,196.42
29,400.00
33,538,742.80

23.49

43,867,291.08
17,221,311.40
9,323,146.08
10,504,783.24
2,070,000.00
2,915,901.16
751,700.00
129,935.00

0.00

950,514.20

28,735,936.82

25,085,632.31
25,085,632.31

52,759,579.87
51,957,616.10
801,963.77

-27,673,947.56

13,726,160.84
13,726,160.84
9,183,746.62
2,366,291.45
2,366,291.45
6,817,455.17

4,542,414.22

5,604,403.48
13,693,709.25

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO, JALISCO 387-76-3-22-87

MJJ850101KP8

Generado por: KORIMA



MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

» Estado de Flujos de Efectivo Pagina 2 de 2
/ 28/04/2022
Joc;t;pec 1 0 :43
Del 01/01/2022 al 31/03/2022
Concepto 2022 2021

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

39,325,565.28 19,298,112.73

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 MJJ850101KP8
JOCOTEPEC, JALISCO, JALISCO 387-76-3-22-87

Generado por: KORIMA



